

证券代码:601088 证券简称:中国神华 公告编号:临2024-030

中国神华能源股份有限公司 2024年上半年业绩預告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 按中国企业会计准则,本公司预计2024年上半年实现归属于本公司股东的净利润为286亿元至306亿元,同比减少27亿元至47亿元,下降8.1%至14.1%。
- 按中国企业会计准则,本公司预计2024年上半年实现归属于本公司股东的扣除非经常性损益的净利润为286亿元至306亿元,同比减少24亿元至44亿元,下降7.3%至13.3%。

本期业绩预告期间:
2024年1月1日至2024年6月30日

(二)业绩预告情况
1.经本公司初步测算,预计本公司2024年上半年实现中国企业会计准则下归属于本公司股东的净利润为286亿元至306亿元,同比减少27亿元至47亿元,下降8.1%至14.1%(同期一季度同比下降14.7%)。

2.预计本公司2024年上半年实现中国企业会计准则下归属于本公司股东的扣除非经常性损益的净利润为286亿元至306亿元,同比减少24亿元至44亿元,下降7.3%至13.3%。

(三)前期业绩回顾
2023年度,公司实现营业收入6,315.72亿元,利润总额2,078.49亿元,归属于上市公司股东的净利润1,005.51亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,005.51亿元,经营活动产生的现金流量净额2,022.94亿元。

2024年上半年业绩预告内容,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

证券代码:002678 证券简称:珠江钢琴 公告编号:2024-033

广州珠江钢琴集团股份有限公司 关于2022年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销完成的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股权激励计划及激励对象的基本情况

1.股权激励计划的激励对象人数为1,566,000股,占回购注销前公司总股本1,361,374,323股的0.1150%,共涉及激励对象人数160人。

2.截至本公告披露日,公司在本次回购注销前已累计回购1,361,374,323股减少至1,359,808,323股。

二、股权激励计划的实施情况

1.股权激励计划的实施情况

公司按照《股权激励计划》的相关规定,于2022年4月28日召开第四届董事会第二次会议,审议通过了《关于2022年限制性股票激励计划管理办法》的议案,并于2022年5月18日召开股东大会审议通过。2022年6月22日,公司召开第四届董事会第三次会议,审议通过了《关于2022年限制性股票激励计划首次授予相关事项的议案》,并于2022年6月22日完成首次授予工作。

2.股权激励计划的实施情况

公司按照《股权激励计划》的相关规定,于2022年8月10日召开第四届董事会第三次会议,审议通过了《关于2022年限制性股票激励计划首次授予相关事项的议案》,并于2022年8月10日完成首次授予工作。

三、股权激励计划的回购注销情况

1.股权激励计划的回购注销情况

公司于2022年8月10日召开第四届董事会第三次会议,审议通过了《关于2022年限制性股票激励计划首次授予相关事项的议案》,并于2022年8月10日完成首次授予工作。

2.股权激励计划的回购注销情况

公司于2022年8月10日召开第四届董事会第三次会议,审议通过了《关于2022年限制性股票激励计划首次授予相关事项的议案》,并于2022年8月10日完成首次授予工作。

特此公告。

证券代码:600399 证券简称:招商银行 公告编号:2024-044

关于完成法定工商变更登记的公告

中国冶金科工股份有限公司(以下简称“公司”)董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

公司于2024年6月25日召开2023年度股东大会,审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。

一、修订章程的主要内容

1.修订章程的主要内容

2.修订章程的主要内容

二、修订章程的生效

三、修订章程的生效

特此公告。

证券代码:600377 证券简称:广发证券 公告编号:2024-032

关于向专业投资者公开发行公司债券获得中国证监会注册批复的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、债券概况

1.债券概况

2.债券概况

二、债券发行

1.债券发行

2.债券发行

三、风险提示

1.风险提示

2.风险提示

特此公告。

证券代码:000776 证券简称:广发证券 公告编号:2024-032

关于向专业投资者公开发行公司债券获得中国证监会注册批复的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、债券概况

1.债券概况

2.债券概况

二、债券发行

1.债券发行

2.债券发行

三、风险提示

1.风险提示

2.风险提示

特此公告。

证券代码:600837 证券简称:海通证券 公告编号:临2024-044

海通证券股份有限公司 关于计提资产减值准备及核销资产的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、计提资产减值准备及核销资产的原因

1.计提资产减值准备及核销资产的原因

2.计提资产减值准备及核销资产的原因

二、计提资产减值准备及核销资产的具体情况

1.计提资产减值准备及核销资产的具体情况

2.计提资产减值准备及核销资产的具体情况

三、风险提示

1.风险提示

2.风险提示

特此公告。

证券代码:601039 股票简称:建设银行 公告编号:临2024-033

中国建设银行股份有限公司 关于境内2024年二级资本债券(第二期)发行完毕的公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中国建设银行股份有限公司(以下简称“本行”)于2024年6月29日召开的2024年度股东大会审议通过了《关于发行境内合格二级资本工具的议案》,同意本行发行不超过人民币2,000亿元等级的减记型合格二级资本工具。经相关监管机构批准,本行近日在全国银行间债券市场发行了中国建设银行2024年二级资本债券(第二期)(以下简称“本期债券”),并于2024年7月8日完成发行。

一、本期债券概况

1.本期债券概况

2.本期债券概况

二、本期债券发行

1.本期债券发行

2.本期债券发行

三、风险提示

1.风险提示

2.风险提示

特此公告。

证券代码:000100 证券简称:TCL科技 公告编号:2024-058

TCL科技集团股份有限公司 2024年半年度业绩預告

TCL科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日

(一)业绩预告情况

1.经初步测算,预计2024年上半年实现归属于母公司所有者的净利润为91,900万元至95,300万元,同比减少5,400万元至9,800万元,下降5.8%至10.5%。

2.预计2024年上半年实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为91,900万元至95,300万元,同比减少5,400万元至9,800万元,下降5.8%至10.5%。

二、业绩预告主要内容

1.业绩预告主要内容

2.业绩预告主要内容

三、风险提示

1.风险提示

2.风险提示

特此公告。

证券代码:000638 证券简称:万方发展 公告编号:2024-050

万方城镇投资发展股份有限公司 关于对外投资的进展暨签订《合同主体变更协议》的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

1.交易概述

2.交易概述

二、交易对方

1.交易对方

2.交易对方

三、交易目的

1.交易目的

2.交易目的

特此公告。

证券代码:000638 证券简称:万方发展 公告编号:2024-051

万方城镇投资发展股份有限公司 关于全资子公司出售债权的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

1.交易概述

2.交易概述

二、交易对方

1.交易对方

2.交易对方

三、交易目的

1.交易目的

2.交易目的

特此公告。

证券代码:600323 股票简称:瀚蓝环境 公告编号:临2024-027

瀚蓝环境股份有限公司 2024年半年度业绩預告公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日

(一)业绩预告情况

1.经初步测算,预计2024年上半年实现归属于母公司所有者的净利润为88,563.46万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加19,575.02万元,同比增加28.37%左右。

2.预计2024年上半年实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润与上年同期相比,预计将增加20,118.22万元,同比增长30.02%左右。

二、业绩预告主要内容

1.业绩预告主要内容

2.业绩预告主要内容

三、风险提示

1.风险提示

2.风险提示

特此公告。

证券代码:000968 证券简称:蓝焰控股 公告编号:2024-041

山西蓝焰控股股份有限公司 关于董事会、监事会延迟换届的提示性公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、换届提示

1.换届提示

2.换届提示

二、换届提示

1.换届提示

2.换届提示

三、换届提示

1.换届提示

2.换届提示

特此公告。

证券代码:000776 证券简称:广发证券 公告编号:2024-032

广发证券股份有限公司 关于向专业投资者公开发行公司债券获得中国证监会注册批复的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、债券概况

1.债券概况

2.债券概况

二、债券发行

1.债券发行

2.债券发行

三、风险提示

1.风险提示

2.风险提示

特此公告。

证券代码:600309 证券简称:万华化学 公告编号:临2024-33号

万华化学集团股份有限公司 烟台产业园MDI、TDI等一体化装置停产检修公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、停产检修原因

1.停产检修原因

2.停产检修原因

二、停产检修时间

1.停产检修时间

2.停产检修时间

三、风险提示

1.风险提示

2.风险提示

特此公告。

证券代码:600837 证券简称:海通证券 公告编号:临2024-044

海通证券股份有限公司 关于计提资产减值准备及核销资产的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、计提资产减值准备及核销资产的原因

1.计提资产减值准备及核销资产的原因

2.计提资产减值准备及核销资产的原因

二、计提资产减值准备及核销资产的具体情况

1.计提资产减值准备及核销资产的具体情况

2.计提资产减值准备及核销资产的具体情况

三、风险提示

1.风险提示

2.风险提示

特此公告。

证券代码:600837 证券简称:海通证券 公告编号:临2024-045

海通证券股份有限公司 2024年半年度业绩預告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日

(一)业绩预告情况

1.经初步测算,预计2024年上半年实现归属于母公司所有者的净利润为91,900万元至95,300万元,同比减少5,400万元至9,800万元,下降5.8%至10.5%。

2.预计2024年上半年实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为91,900万元至95,300万元,同比减少5,400万元至9,800万元,下降5.8%至10.5%。

二、业绩预告主要内容

1.业绩预告主要内容

2.业绩预告主要内容

三、风险提示

1.风险提示

2.风险提示

特此公告。

证券代码:600377 证券简称:广发证券 公告编号:2024-032

关于向专业投资者公开发行公司债券获得中国证监会注册批复的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、债券概况

1.债券概况

2.债券概况

二、债券发行

1.债券发行

2.债券发行

三、风险提示

1.风险提示

2.风险提示

特此公告。

证券代码:600377 证券简称:广发证券 公告编号:2024-032

关于向专业投资者公开发行公司债券获得中国证监会注册批复的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、债券概况

1.债券概况

2.债券概况

二、债券发行

1.债券发行

2.债券发行

三、风险提示

1.风险提示

2.风险提示

特此公告。

证券代码:000638 证券简称:万方发展 公告编号:2024-050

万方城镇投资发展股份有限公司 关于对外投资的进展暨签订《合同主体变更协议》的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

1.交易概述

2.交易概述

二、交易对方

1.交易对方

2.交易对方

三、交易目的

1.交易目的

2.交易目的

特此公告。

证券代码:000638 证券简称:万方发展 公告编号:2024-051

万方城镇投资发展股份有限公司 关于全资子公司出售债权的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

1.交易概述

2.交易概述

二、交易对方

1.交易对方

2.交易对方

三、交易目的

1.交易目的

2.交易目的

特此公告。

证券代码:600309 证券简称:万华化学 公告编号:临2024-33号

万华化学集团股份有限公司 烟台产业园MDI、TDI等一体化装置停产检修公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、停产检修原因

1.停产检修原因

2.停产检修原因

二、停产检修时间

1.停产检修时间

2.停产检修时间

三、风险提示

1.风险提示

2.风险提示

特此公告。